Qualsiasi dichiarazione da parte di Ellesse Gallery 
corrisponde unicamente a un parere qualificato soggettivo. I potenziali acquirenti sono pertanto 
invitati a fare riferimento alle Condizioni di Vendita relative a tale vendita presenti nel 
Catalogo.

Pagamenti

1. Contanti fino a 4999,99 € (Quattromilanovecentonovantanove/99).

2. Assegno circolare, soggetto a preventiva verifica con l’Istituto Bancario di emissione.

3. Assegno bancario di conto corrente, previo accordo con la Direzione Amministrativa.

4. Bonifico Bancario presso

BANCO BPM - Filiale di Affi 
IBAN: